

## بی تفاوتی مردم، وقایع چهار سال گذشته را تکرار خواهد کرد

مشاور کرویسی معتقد است فضای انتخابات در حال حاضر برای درخواست مطالبات و خواسته های عمومی مناسب است.به گزارش مهر ، جمیله کلدیور پیش از سخنرانی کرویسی در دیدار با مردم یزد در مسجد حظیره این شهر اظهار داشت:با حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای،انتخاباتی سالم و پر نشاط خواهیم داشت،مشاور کرویسی خطاب به مردم با تاکید بر تشویق یکدیگر به حضور در صحنه انتخابات گفت: اگر جوانان و دانشجویان نسبت به انتخابات بی تفاوت باشند.وقایع چهار سال گذشته در کشور تکرار خواهد شد.کلدیور عنوان کرد: کرویسی درصدد ایجاد تغییر و تحول است و به پشتوانه رای مردم می تواند با این تغییرات، دغدغه ها و دل مشغولی های مردم از وضعیت موجود را بکاهد.مشاور دبیر کل حزب اعتماد ملی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: طی چندسال اخیر به دلیل سوء مدیریت، حداقل خواسته های مردم محقق نشده در صورتی که با توجه به افزایش بهای نفت که می توانست کمک بسیاری به اقتصاد و معیشت مردم کند، به دلیل سوء تدبیر نتیجه عکس داد.



## خبر

## پیام رهبر معظم انقلاب به کنگره بزرگداشت نطقه الاسلام کلبینی (ره)

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی به کنگره بین المللی بزرگداشت نطقه الاسلام کلبینی (ره) صادر فرمودند.به گزارش ایسنا، متن این پیام به این شرح است: **بسم الله الرحمن الرحیم** اقدام جناب آقای ری شهری و مؤسسه دارالحديث، در تجلیل از شخصیت شیخ کلبینی -رضوان الله تعالی علیه - و کتاب شریف کافی ، شایسته سیاس و قادر دانی است.کتاب کافی، در دوره ای هزار و صد ساله، از وفات مرحوم کلبینی در ۳۲۹هجری تا روزگار ما، بیش از هزار سال است که مرجعیت علمی دارد و بین جوامع شیعه، دست به دست می گردد و هرگز هیچ فقیه، متکلم یا مفسر شیعه، از آن، مستغنی نبوده است. با وجود این و با وجود چاپ های متعددی که از این کتاب، انجام گرفته تا کنون، حق آن ادا نشده بود و به نظر اینجانب، چاپ عرضه شده به مناسبت این کنگره، به خاطر تصحیح فنی بسیار خوب، مراجعه دقیق به نسخه های اصلی، ذکر گسترده نسخه بدل ها، جدا کردن اسنادی از متن روایات و مزایای دیگر، اثر برجسته و ارزشمندی است که با سابقه به کار رفته در آن، ان شاء الله یادگاری ماندگار خواهد بود. شخصیت شیخ کلبینی رحمة الله علیه نیز شخصیت علمی بارز و برجسته ای است. او در هر دو حوزه ری و بغداد، سال های زیادی را به علم آموزی و اخذ حدیث از محضر اساتید و مشایخی که شمار آنها بیش از ۵۰ تن است، سپری کرد و از دیگر سو، به تربیت گروه بزرگی از طالبان علم و معرفت مکتب اهل بیت علیهم السلام پرداخت که خود، گواهی بر برجستگی های علمی شیخ کلبینی اند. کلبینی، تنها یک محدث نبود. بررسی کتاب کافی، از جهت چگونگی تبویب و تقدیم و تأخیر ابواب آن و عناوین انتخابی (فقرن: کتاب الفعق و الجهل، کتاب الحجه، کتاب التوحید و...) نشان می دهد که کلبینی، علاوه بر آن که محدثی بزرگ است، متکلمی چند دست نیز هست و محتوای روش و عناوین به کار گرفته شده توسط وی، ناظر به مسائل کلامی رایج در روزگار است. ضمناً مقدمه شیخ بر کافی، مقدمه درخشانی است که نشان می دهد این مرد، چه تسلطی بر عبارات و کلمات و مطلب و مفاهیم کلامی و... داشته است. عصر کلبینی نیز روزگار حساس و دشواری است. ولادت و، در حوالی سال ۲۶۰هجری اتفاق افتاده است که سال وفات امام عسکری علیه السلام و آغاز غیبت صغریاست و به نظر کربن سال درگذشت او (یعنی ۳۲۹ هجری) درمی یابیم که حیات وی، کاملاً مطبق بر دوره غیبت صغریاست که از پیچیده ترین و حساس ترین برهه ها در تاریخ تشیع است و شیخ کلبینی، تقریباً بیست سال پایانی عمر خویش را در بغداد به سرآورد که محل سکونت نواب اریعه و وکالی ناحیه مقدسه بود و این ویژگی ها در حیات کلبینی، برای کسانی که می خواهند درباره حرکت علمی شیعه به تحقیق بپردازند، درخور توجه است. به هر حال، به نظر اینجانب، تجلیل از کلبینی، تجلیل از علم، تجلیل از دین و تجلیل از تشیع است. کافی نیز اثر ارزشمندی است و در مورد این کتاب شریف و مؤلف بزرگوارش، هر چه تجلیل و هنر انداز کار علمی انجام بشود، جا دارد. اینجانب، به سهم خود، از جناب آقای ری شهری و بقیه دست اندرکارانی که در برگزاری این کنگره و به بار نشستن محصولات علمی آن دخیل بوده اند، و مستند، تشکر می کنم و برای همگی آنان آرزوی موفقیت دارم.

## به قلم سیدرید

## توقیق انتخابات به چهار دلیل!

## ادامه از صفحه اول:

در آن زمان ، بسیاری از سران فعلی دولت ، مسئولیت های در شهرداری تهران داشتند. آنها به صورتی کاملاً تصادفی هم زمان با انتخابات مجلس هفتم، به توزیع سخاوتمندانه در میان گروهی از اقشار حقوق بگیر دولت پرداختند. اما این سخاوتمندی، تنها یک بار انجام شد و پس از آن، هرگز تکرار نگردید.

بر همین اساس می توان حدس زد تا قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری دهم، برای انجام سخاوتمندی ها، انگیزه کافی وجود دارد. به عبارت دیگر، نه تنها اجرای بسیاری از وعده های ذکر شده در این یادداشت تا قبل از انتخابات، دور از ذهن نیست بلکه احتمال برخی سخاوتمندی های پیش بینی نشده - و البته یک باره - دیگر نیز وجود دارد. پس هر چه فاصله تا روز برگزاری انتخابات بیشتر شود احتمالاً اقشار بیشتری از جامعه از سخاوتمندی هایی که نمونه آن در آستانه انتخابات مجلس هفتم - توزیع میلیاردها تومان بن - مشاهده شد برخوردار خواهند گردید. ضمن آنکه رسانه ملی هم فرصت کافی خواهد داشت تا برای رفع نگرانی برخی حامیان پرتوقع دولت، گامهای بلندتری بردارد و «ابعاد مخفی مانده معجزه هزاره سوم» را به صورت گسترده تر برای مردم تبیین کند. تاخیر در انتخابات، تغییر قابل توجهی در نتایج آن ایجاد نخواهد کرد اما باعث خواهد شد عده انتخاباتی از مردم از «سخاوتمندی های یک بار مصرف» بفرماند شوند و پروژه احمدی نژادی هاباری اثبات «استثنایی بودن دولت نهم» به نتایج مشخص تری نائل خواهد شد. همچنین چشم ها به این واقعیت باز خواهد شد که بسیاری از امور معطل مانده در سه چهار سال گذشته از جمله اعلام نظام هماهنگ بود و پرداخت معوقه فرهنگیان، در یک دوره کوتاه زمانی قابل اجرا بوده است. شد که هر چه قدر خود را برای عادلانه کردن فضای رسانهای انتخابات به زحمت بیندازد نتیجه ای عاید آنها نخواهد گردید و بایستی طرحی نورداند دارند.

آیا همین چهار دلیل کافی نیست که از پیشنهاد «تاخیر در انتخابات» به جای اعتراض به تاخیر صدا و سیما در انتخاباتی کردن فضای عمومی کشور» حمایت شود؟

## رئیس جمهور به جایی نرود که به ملت توهین شود

جمعی از ایلامی های مقیم مرکز با کرویسی دیدار و گفتگو کردند. به گزارش سحام، در این دیدار مهدی کرویسی کاندیدای ریاست جمهوری دور دهم در خصوص محدودیت های استان ایلام گفت: استان ایلام یکی از استان هایی است که در دوران مبارزه و دفاع مقدس نقش بی بدیلی داشته و در طول دفاع مقدس رنج ها و محنت های زیادی را متحمل شده است. وی تصریح کرد: در صورت پیروزی در انتخابات، برای مناطق جنگی برنامه های خاصی دارم و از آرزوهای من است که فقر از کشور و به خصوص استان ایلام رخت بر کند. ولی متأسفانه همچنان این استان با محدودیت های زیادی دست و پنجه نرم می کند. وی با ذکر خاطره ای از امام راحل افزود: در زمانی که شهید رجایی رئیس جمهور بودند، رئیس جمهور فرانسه پیام تبریکی به شهید رجایی داد و شهید رجایی در پاسخ به نامه رئیس جمهور فرانسه ضمن تشکر، گایه نمود و امام (ره) با شهید رجایی برخورد کرد که چرا جواب تشکر را با گلایه ارسال کردید. امام (ره) همیشه به مسئولان تاکید داشتند در مجامعی که به ملت و کشور توهین می شود حضور پیدا نکنند. این چه تدبیری است که رئیس جمهور به جایی برود که به ملت و نظام این همه توهین شود؟

## محتشمی پور:

## با وجود درآمد های نجومی، مردم زیر فشار گرانی خرد می شوند



از نظر بنی المللی دچار غربت عظیمی شده ایم

انقلابی نیازمندیم» وی به توانمندی مهندس موسوی در اصول کشورداری و مدیریت اشاره و اظهار کرد: «موسوی در دوران دفاع مقدس توانست کشتی نجات زده کشور را به نیکی به ساحل نجات ببرد. ما هم اکنون نیز برای آن که بتوانیم مشکلات سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و معضلات بین المللی خود را حل

به آن توجه دارم، ظرفیت های در قانون هست که صرف نظر از تمام اقتضات امکان استفاده دارد. به دلیل گمنام و مهجور ماندن این ظرفیت ها در قانون، گامی از آرمان های اولیه و اصول بنیادی قانون اساسی منحرف شده ایم. اهتمام حاکمیت پیوسته معطوف به این بوده است که از تمام اختیارات قدرت حاکمان استفاده را بکند اما آن بخش از قانون اساسی نوعاً محجور باقی مانده است. با تفسیر نادرست از قانون متأسفانه اداره امور صرفاً با اتکا به تکنسیون قدرت صورت می گیرد.

نماینده سابق تریز در مجلس شورای اسلامی و در چهارمین روز ثبت نام از دو طالبان با حضور در ستاد انتخابات کشور رسماً برای کاندیداتوری دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد. به گزارش ایسنا، اکبر اعلمی سپس در جمع خبرنگاران گفت: بعد از دو ماه اعلام کاندیداتوری، این استاد خبرنگار آزاد را به شوق می آورد. باور نکردنی است که پس از ۸ سال نمایندگی ما توانستیم در جمهوری اسلامی صاحب میکروفن شویم. وی ادامه داد: ۳۰ سال پیش نظام جمهوری اسلامی شکل گرفت و مهندسی این نظام، و نظام را متناسب با مختصاتی که برای جمهوری اسلامی بود پیش بینی و طراحی کردند. انگیزه آنان این بود که نظام به گونه ای طراحی شود که بتوانند در مقابل بحران ها به خوبی مقاومت کنند و آن قدر به آن مختصات ایمان داشتند که حتی شعار صدور انقلاب را هم سر دادند. اعلمی معتقد است: مادر آستانه بحران مقبولیت و مشروعیت هستیم. در سال های گذشته به دلیل ناکارآمدی برخی و عدم پاسخگویی طیفی در مقابل مردم ، به این شرایط رسیده ایم. این نماینده سابق مجلس با بیان این که «کلیسویون محدود قدرت اجازه ورود و ۷۰ میلیون ایرانی به بطن قدرت را نمی دهند اظهار کرد: انحراف از قانون اساسی مسئله دیگری است که بسیار

## شیرکوند:

## سهام عدالت مغایر با اصل ۴۴ قانون اساسی است

معاون وزیر اقتصاد دولت خاتمی ساختار سیاسی دولت های نفتی را رانت گر، مردم آن را رانت جو و اقتصاد آن را رانت مسمی می کند اشتباه و نادر انگار خود را سعید شیرکوند در همایش نفت دولتی، دولت های نفتی در جمع دانشجویان دانشگاه هرمزگان افزود ؛ دو قرن از ادبیات آدم اسمیت که با نام بردن واژه رانت تحولی در فرهنگ اقتصاد نفتی ایجاد کرد می گذرد و این واژه در حال حاضر در دولت های نفتی صدق می کند. عضو جبهه مشارکت، و ایستگي را بر نایبسته سالاری در دولت های نفتی مقدم دانست و خاطر نشان کرد: در چنین دولت هایی تمامی افراد تلاش می کنند از طریق میان برهایی از موقعیت سوء استفاده کنند و به مقامی برسند که این موضوع وارد

## اکبر اعلمی: در آستانه بحران مقبولیت و مشروعیت هستیم

در دوره هایی عمق تورم و رکود را در حال نوسان دیده ایم، اما گاه کم و یا بعضاً افزایش یافته است. وی با بیان این اعتقاد که اقتصاد ایران از ریل خارج شده است گفت: اقتصاد ما سستی و دولتی و با مدیریت ضعیف اداره شده است. وی در واکنش به تیرتیزی از خبرگزاری ها که به نقل از وی گفته بود « برای موسوی پیوسته وساطت کرده ام » اظهار داشت: من به هیچ عنوان کلمه وساطت را بیان نکردم. خبرنگار دیگری در مورد احیای سازمان مدیریت و برنامه ریزی و سخنان اخیر احمدی نژاد در مورد این سازمان پرسید که

رضایی پاسخ داد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی اتاق فکری برای اداره کشور بوده است. اشکالاتی در آن بوده و بعضاً تامل خا های که با وزیر داخله های تخصصی به عمل می آورد، باعث چالش های می شد. معتقدم باید سازمان مدیریت خبرنگاران اظهار داشت: هدف من برآورده کردن مطالبات نسل سوم و حل کردن مشکلات جامعه است. وی ادامه داد: اصولگرایی و اصلاح طلبی در تلهایی قادر به حل مشکلات نیستند و مدیران لایقی که بر این تحلیل ها بر این است که حضور شما نمادی از رقابت هاشمی و احمدی نژاد است که رای احمدی نژاد کمتر شده گفت: من چنین مسئله ای را کاملاً تکذیب می کنم. یکی از خبرنگاران از رضایی پرسید: « آیا فعالیت های اقتصادی سبب ر از مخالف اصل

## نمره هاشمی:

## احمدی نژاد برای مناظره با همه نامزدها آمادگی کامل دارد

رئیس ستاد حملات های مردمی از احمدی نژاد از آمادگی کامل احمدی نژاد برای مناظره با همه نامزدها دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. به گزارش ایسنا، سیدمجیدی نمره هاشمی در جمع خبرنگاران در اهواز اظهار کرد: انتخابات ریاست جمهوری از جمله انتخابات مهم کشور است که جهت گیری و وضعیت قوه مجریه را در دوره ای چهار ساله تعیین می کند. وی در ادامه تصریح کرد: نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید بتوانند بیانات، نظرات و بحث های خود را مطرح کنند و مردم نیز با اطلاعاتی که به دست می آورند بتوانند بهتر انتخاب کنند و این فضا امروز در کشور بیش از هر زمان دیگری فراهم شده است. وی در پاسخ به پرسشی درباره برنامه های آینده احمدی نژاد در صورت پیروزی در انتخابات گفت: بالاخره

## کولایی: باید کسی رئیس جمهور باشد که اجازه توهین به ملت ایران را ندهد

## به دلیل سیاست خارجی غلط دولت، ترکمنستان گاز را به روی ما می بندد و اسناد آن هم منتشر نمی شود

است. بازی سیاست، قاعده خودش را دارد و نمی توان قواعد آن را نادیده گرفت. کولایی در پاسخ به نظرات دانشجویی که سازمان ملل را قبول ندانست و اظهار می کرد تعداد قطعنامه ها مهم نیست، اظهار داشت: به خاطر امام و شهدا و انقلابی که قرار بود اهداف ایران و ایرانیان را با جمهوری اسلامی انطباق دهد نباید بگذاریم که موجودیت موکراتیک بان زیر سوال برود و جمهوری اسلامی بدون ایران معنا ندارد و در قرآن هم آمده است که از سر نوشت گذشتگان خود عبرت بگیرد و باید به این موضوع توجه داشته باشیم تا دچار سرنوشت دیگران نشویم. وی همچنین در پاسخ به سوالاتی در مورد روابط گذشته اصلاح طلبان که به دید سوال کتبیک کرد چگونگی ایران را سبب شد، اظهار داشت: رئیس دولت نهم از ۲۵ سفری که به کشورهای دنیا می کند فقط از ۱۵ تا از آنها جواب دریافت می کند و به عنوان یک دانشگاهی تاسف می خورم.

## احتمال کاندیداتوری صادق طباطبایی در انتخابات

دیروز خبرگزاری فارس نوشت: سید صادق طباطبایی احتمالاً طی چند روز آینده کاندیداتوری خود را در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری اعلام می کند. وی طی آرزوهای یافته است نام کاندیداهای انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری و پس از جمع بندی خود از شرایط انتخابات و فضای کشور، احتمالاً کاندیداتوری خود را اعلام می کند. سید صادق طباطبایی فرزند آیت الله سید محمد باقر سلطانی طباطبایی در سال ۱۳۳۲ در شهر قم به دنیا آمد. وی در سال ۱۳۴۰ پس از اخذ دیپلم طبیعی از مدرسه دین و دانش قم عازم لبنان می شود و چند روزی نزد اید خود امام موسی صدر می ماند و علی رغم خواسته او مبنی بر تحصیل در دانشگاه آمریکایی بیروت، به آلمان نزد عموی خود دکتر مسعود طباطبایی می رود. وی در سال ۱۳۵۷ همراه امام خمینی به ایران می آید و ابتدا در وزارت کشور، اقتصاد سیاسی و اجتماعی آن وزارتخانه ویرگزاری فرهنگ و نظام جمهوری اسلامی را بر عهده می گیرد سپس در زمان دولت مهناز بازرگان، وی معاونت سیاسی ایشان و سخنگوی دولت وقت و همچنین وزیر مشاور در این دولت بوده است.

## روی خط آفتاب

۲۲۲۷- از تهران تماس می گیرم. در بزرگراه آیت الله سعیدی یک مقدار پایین تر از چهارراه یافت آباد، مغازه ای دارم که حاضریم آن را در ایام انتخابات در اختیار ستاد تبلیغات آقای میرحسین موسوی قرار بدهم. شماره ای از این آقایان ندارم، انعکاس بدهید در صورت لزوم در خدمت شما هستم. (۲۹)

آفتاب یزد، نام و شماره تلفن پیام دهنده، در روزنامه موجود است.

۱۵۰- از مهرآباد جنوبی تماس می گیرم. چند وقت پیش خانم مملود زاده حرف خنیلی خوبی زنده که بعضی اصولگرایان منافعشان در خطر است، به خاطر همین است که این حرف ها را می زند شما اصلاً نگران این مسائل نباشید آقای موسوی صد درصد اتمناالله پیروز خواهند شد. در تالی چرا آقایان اصولگرا اراج به این همه عدم مدیریت ها و مسائل مالی، کارهای مثبالی، علم مدیریت خوب بدون مرزی، کم شدن بیت المال و... سکوت کرده اند؟ (۲۹)

۱۱۳۳- خواسته یادآوری کنم بعضی مادیان اصولگرایی حتی یک مغازه کوچک بقالی و قهوه ای خنینی نمی توانند اداره کنند. (۲۹)

۱۷۱- از ساری تماس می گیرم. در پاسخ به مطلب آقای عسگر اولادی، که آیتلهی که به اصلاح طلبان رای می دهند ایمان ندارند و اهل ایمان نیستند؟ چه خوب که در روز قیمت میزان تشخیص ایمان و عمل به دست بعضی اسان ها سپرده نمی شود. (۲۹)

آفتاب یزد: امیدواریم در روز قیامت، خیل عظیم مومنانی که طرفدار اصلاح طلبان هستند نسبت به بعضی ادعاهای گذشته کنند و حتی از همین افراد که به اصلاح طلبان اهانت می کنند شفاعت نمایند.

۱۷۵۹- الان شبکه خبر یک برنامه ای را در بزرگداشت استاد مطهری نشان می داد در ضمن برنامه، کارت استادی دانشگاه تهران ایشان را هم نشان داد در واقع مثل اینکه آقای استاد مطهری قبل از انقلاب استاد دانشگاه تهران بوده، برای من این سوال به جواب آمده که رژیم گذشته چگونه به چنین مخالف و معاند ایدئولوژیک خودش اجازه می داده در دانشگاه های تهران با قشر دانشجو ارتباط مستقیم داشته باشد و آزادانه در کلاس درس بدهد و منطق محکم خود را در دانشگاهیان در میان بگذارد، این برام سوال دارد. اگر متخصصین و کارشناسان تاریخ لطف کنند این را به من جواب بدهند خیلی خوشحال می شوم. (۲۹)

۹۴۵- مردم در دوم خرداد دیگری پاسخ به اینکه اصلاح طلبان آرزویشان را هم نگارم می برند خواهند داد این وظیفه جویان، دانشجویان، کارکنان، خاندانها و کلیه کسانی است که در ۴ سال گذشته با وجود در آمد بی سابقه نفت به علت برخی اشتباهات اقتصادی و سیاسی، وضع زندگی شان بسیار خراب تر شده است. (۲۹)

۹۴۴- در محل ما مسعودیه، خیابان ابومسلم خراسانی حدود ۱۵ روز است که یک پوستر بزرگ تبلیغاتی از احمدی نژاد با این مضمون که حماسه ساز ژنو و یکسری تعاریف دیگر زده بودند روی دیوار مدرسه دولتی و با امضای جمعی از اهالی محل، ولی وقتی پرسیدم فهمیدم ظاهر از یکی از نهاد های سبانه با جرقه لیل آن پوستر را روی مدرسه آویزان کرده اند. (۲۹)

۸۵۶- امروز چهارشنبه مورخ ۲۹ است. جلسه علنی مجلس هنوز تشکیل نشده، در صورتی که بایستی ساعت ۸ با مبادات تشکیل می شد. حدود یک ساعت تاخیر دارد و اصولاً گاه و بگاهی پیش از نیم ساعت تاخیر دارند یا نمایندگاند تشرفی می آورند و به حد نصاب نرسیده، با سفرهای داخلی و خارجی و یا دیر آمدن به مجلس، علت آن بوده و چون امکان تظاهرات و تجمعات مشتقان هم موجود ندارد فارغ از نایل خود را احساس می کنند. اینها همان هایی هستند که در مجلس ششم اگر ۲۰ دقیقه تاخیر داشتند ایراد می گرفتند و قبول نمی کردند که مجلس اصلاح طلبان حتی ۲۰ دقیقه تاخیر داشته باشد، خواهش می کنم چاپ کنید و به گوش نمایندگان محترم برسانید. ضمناً این مسئله را بکنار بیاورد در کنار قانون گریزی از قوانین بودجه و استفاده نکردن مجلس از ابزار قانونی بر پای استصحاب به علت تخلفات از برنامه توسعه چهارم که دو سال عقب است و باینکه بودجه را بدون اجازه مجلس تغییر می دهند و امثالهم. (۲۹)

۱۲۲۴- آقای عسگر اولادی که فرموده اند اهل ایمان منظر پیروزی اصولگرایان هستند مشخص کنند که «آیا ما که نمی خواهیم بعضی از اصولگرایان به قدرت برسند بی ایمان هستیم؟» محض اطلاع ایشان باید عرض کنم که بنده در یک خانواده به شدت مذهبی به دنیا آمده ام، پدرم همواره اهل مسجد و منبر بوده و هست، بنده خود و برادرانم هیتی هستیم و به اصول و ارزش های اسلام پایبند بوده و هستیم و همواره نیز در راه هدایت جوانان گام برداشته ایم، کلاس های قرآن و احکام برای دانش آموزان و جوانان اجرا کردیم اما هیچ گاه ادعا نکرده و نمی توانیم بکنیم که یک فرد مسلمان تمام هستیم و خود نیز یک اصلاح طلبیم، آقای عسگر اولادی مشخص کنند بنده در کجای این فرمایش ایشان قرار می گیرم، آیا بنده مرتد هستم؟ آیا امثال بنده که حاضر نیستند به بعضی اصولگرایی که اصولشان منافعشان است رای بدهند افرادی بی ایمانی هستند؟ البته بنده دست اصولگرایی مثل عماد افروغ، قالیباف، خوش چهره، ناطق نوری و امثالهم را می بینم و برایشان احترام قولی داده ای قائلم. (۲۹)

آفتاب یزد: ما به خاطر سوابق مبارزاتی ایشان در دوران جوانی و تلاش های آزادیخواهانه که منجر به حبس بسیار طولانی ایشان در بهترین سال های زندگی شد به آقای عسگر اولادی احترام می گذاریم اما نه مقلد ایشان هستیم نه سخن چندان سنجیده ایشان را

(وحي منزل) می دانیم ضمن آنکه معتقدیم برخلاف صحبت ایشان، بسیاری از افرادی که پایبندی واقعی به اصول دارند از عملکرد برخی مدعیان اصولگرایی، بسیار ناراضی هستند.